UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 666 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando PRC n. 62, de 10/4/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Aderson Pereira Lima, ocupante do cargo de
Contramestre/Ofício, para exercer a função de Chefe da Seção de Pintura da
Prefeitura do Campus (FG-4), a partir de 10/4/2007.

Brasília, X de abril de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

DOS

	Page 1